287

Opera mánuum tuârum, Dómine, ne despicias.V). Audívi vocem de Cælo dicentem mihi:R). Beáti mórtui, qui in Dómino moriúntur.Omne quod dat mihi Pater.Magnificat, etc.

page 83

.Omne quod dat mihi Pater, ad me véniet: et eum qui venit ad me, non ejciam forás.Pater noster.V). Et ne nos indúcas in tentatiônem;R). Sed líbera nos à malo.

Ps. 145

.Lauda, ánima mea, Dóminum; laudâbo Dóminum in vitâ meâ: psallam Deo meo, quámdiù fúero.Nolíte confidere in principibus: in filiis hóminum, in quibus non est salus.Exíbit spíritus ejus, et revertêtur in terram suam: in illâ die peribunt omnes cogitatiônes eórum.Beátus cujus Deus Jacob adjûtor ejus, spes ejus in Dómino Deoipsius: qui fecit Cælum et terram, mare, et ómnia quæ in eis sunt.Qui custôdit veritâtem in sæculum, facit judicium injûriam patiéntibus: dat escam esuriéntibus.Dóminus solvit compeditos: Dóminus illùminat cæcos.Dóminus érigit elísos: Dóminus diligit justos.Dóminus custôdit ádvenas, pupíllum et víduam suscipiet: et vias peccatorum dispérdet.Regnâbit Dóminus in sæcula, Deus tuus, Sion: in generatiônem et generatiônem.Requiem ætérnam, etc.V). A portâ inferi,R). Erue, Dómine, ánimam

288

ejus, , animas eorum.V). Requiescat in pace, , Requiescant in pace.R). Amen.V). Domine, exaudi orationem meam;R). Et clamor meus ad te veniat.Oremus.Fidélium Deus ómnium Cónditor et Redémptor, animâbus famulôrum famularúmque tuârum, remissiônem cunctôrum tríbe peccatórum: ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatiônibus consequántur. Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitâte Spíritûs Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculorum.R). Amen.*Manuel de la jeunesse chrétienne, 2e partie, 1821* Au jour de la Déposition.Oremus.Deus, cui proprium est misereri semper, et parcere: te supplices exoramus pro animâ famuli tui, , famulæ tuæN. quam hodiè de hoc sæculo migrare jussisti: ut non tradas eam in manus inimici, neque obliviscaris in finem: sed jubeas eam à sanctis Angelis suscipi, et ad patriam Paradisi perducí, ut quia in te speravit et credidit, non pœnas inferni sustineat, sed gaudia aeterna possideat. Per Dominum nostrum, etc., oremus.Absolve quæsumus, Domine, animam famuli tui, , famulæ tuæN. ut defunctus, , defuncta sæculo, tibi vivat, et quæ per fragilitatem carnis, humanà conversatione commisit, tu veniâ misericordissimæ pietatis absterge. Per Dominum nostrum Jesum-Christum, etc.*Manuel de la jeunesse chrétienne, 2e partie, 1821*

289

Pour l'Anniversaire.Oremus.Deus, Indulgentiarum Domine, da animæ famuli tui, , famulæ tuæ, cujus anniversarium depositionis diem commemoramus, refrigerii sedem,